
UCHWAŁA NR XX-63/2020 
RADY MIEJSKIEJ W WOŁOMINIE 

z dnia 28 maja 2020 r. 

w sprawie wyrażenia woli dotyczącej realizacji 
Społecznych Wniosków do Budżetu Gminy Wołomin 2020/2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713) Rada Miejska w Wołominie uchwala co następuje: 

§ 1. Sytuacja epidemiologiczna związana ze zwalczaniem COVID-19 dotyczy nie tylko zdrowia mieszkańców 
ale również ma wpływ na ekonomię gminy. W obecnej chwili nie sposób ocenić skutków finansowych 
pandemii jak również nowych potrzeb, z którymi będzie musiał sobie poradzić gminny budżet. Żeby unieść 
dodatkowe obciążenia finansowe gmina powinna ograniczyć działania, które można przenieść w czasie. 
Jednocześnie, w trosce o zdrowie i bezpieczeństwo chcielibyśmy ograniczyć działania, które wymuszają 
bezpośredni kontakt większych grup mieszkańców. 

§ 2. W związku z powyższym Rada Miejska w Wołominie pozytywnie opiniuje się działania Burmistrza 
Wołomina dotyczące: 

a) zmiany terminu realizacji Społecznych Wniosków do Budżetu Gminy Wołomin na rok 
2020 z wyłączeniem projektów, na realizację których podpisano już umowy (zgodnie z załącznikiem nr 
1 do uchwały). W/w wnioski zostaną zrealizowane w następnym roku budżetowym. 

b) odwołania procedury naboru projektów do Społecznych Wniosków do Budżetu Gminy Wołomin 2021. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wołomina. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wołominie 

 
 

Marek Górski 

Id: 11B2E5EB-2DEF-47A8-9EE0-016641AD508B. Uchwalony Strona 1



Numer Tytuł projektu

1005 Estetycznie wokół Czwórki

1011 Plac zabaw przy Szkole Podstawowej w Starym Grabiu

1015 Plac zabaw przy Szkole Podstawowej w Czarnej

1012 Profesjonalny, nowoczesny plac zabaw na terenie Szkoły Podstawowej

1026 Zawsze dla "Sławka" – zdrowo i kolorowo!

1001 Bezpieczna droga do szkoły

1013 Zielona Ostoja – Hufiec ZHP Wołomin

1016 Aktywny mieszkaniec Ossowa

1022 Nowy plac zabaw przy Wołomińskiej Pływalni

2010 Spartakiada podwórkowa – świat poza siecią

2011 Muzyczne pożegnanie lata w Duczkach

2020 Warsztaty z plastyki i robotyki w Czarnej

2013 Seniorze! - Polska jest ciekawa

2007 Wycieczki integrujące seniorów Lipinek i Zagościńca

2001 Senior w podróży +55

2019 Widzieć sercem

2002 Diabetyk aktywny w kulturze

2030 Sławkowy klub juniora

2024 Wakacyjne kino letnie

2004 Dotykam patykiem nieba

3004 Tężnia solankowa w trosce o zdrowie mieszkańców Wołomina

3007 Świat kultury otwarty dla Seniorów

3003 Spacer z jogą

3008 Wypożyczalnia gier planszowych

3012 Wykonanie i postawienie rzeźby upamiętniającej Psa Miśka **

3011 Dobry klimat Wołomina

3013 Uliczny festiwal tańca i uśmiechu

Projekty, których realizacja zostaje przesunięta na rok 2021

Kategoria:Przestrzeń Publiczna

Kategoria:Aktywny Mieszkaniec

Kategoria:Wołomin: Odnowa

Załącznik do uchwały Nr XX-63/2020

Rady Miejskiej w Wołominie

z dnia 28 maja 2020 r.

Id: 11B2E5EB-2DEF-47A8-9EE0-016641AD508B. Uchwalony Strona 1




